
 
 

UCHWAŁA NR XIV/84/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie: podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, rodzin 
zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia rodzinnego oraz prowadzących rodzinny dom 

dziecka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 91 w związku 
z art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 49), Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych w następujący sposób: 
W przypadku sprawowania opieki nad dziećmi lub osobami, które osiągnęły pełnoletność przebywając 
w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej, lub osobą opuszczającą rodzinną pieczę zastępczą jako niepełnoletnia, o której 
mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - 
miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 5.367,40 zł brutto. 

§ 2. Podnosi się wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych pełniących 
funkcję pogotowia rodzinnego w ten sposób, że wynosi ono nie mniej niż 6.463,58 zł brutto. 

§ 3. Podnosi się wysokość wynagrodzenia dla prowadzących rodzinny dom dziecka w następujący 
sposób:W przypadku sprawowania opieki nad dziećmi lub osobami, które osiągnęły pełnoletność przebywając 
w pieczy zastępczej, o której mowa w art. 37 ust. 2-4 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej, lub osobą opuszczającą rodzinną pieczę zastępczą jako niepełnoletnia, o której 
mowa w art. 37 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - 
miesięczne wynagrodzenie wynosi nie mniej niż 6213,00 zł brutto. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5504


	UCHWAŁA NR XIV/84/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-21T11:49:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




